
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Днепровская средняя школа имени Героя Советского Союза Ф.И. Иванова» 
215235 Смоленская область, Новодугинский район, с. Днепровское, ул. Первомайская, д. 27 

учительская- 2-36-22 

ОГРН 1026700883747 

ИНН 6711002285 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

от 1 сентября 2023 года 

 

     

 

   

В целях повышения эффективности форм и методов пропаганды безопасности 

поведения на дороге среди школьников, изучения правил дорожного движения, 

привлечения школьников к пропаганде «дорожной азбуки» среди населения и своих 

сверстников 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать отряд ЮИД  в составе 10 человек. 

2. Руководителем отряда назначить Осипову Н.С. 

3. Утвердить План работы по профилактике детского  дорожно- транспортного 

травматизма на 2023-2024 учебный год. 

4. Утвердить План совместной работы с сотрудниками Госавтоинспекции по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма на 2023-2024 

учебный год. 

5. Утвердить План мероприятий по предупреждению и профилактике ДДТТ 

«Внимание, дети!». 

 

 

Директор:                    С.А. Шашкова 

        

  

№ 220 

О создании отряда ЮИД 
 



 

 

Приложение 1 

Список обучающихся входящих в отряд ЮИД: 

1. Аскасьева Ирина Николаевна 

2. Букато Иван Михайлович 

3. Букато Софья Михайловна 

4. Дроздов Антон Николаевич 

5. Конова Виктория Сергеевна 

6. Лавцевич Алина Алексеевна 

7. Осипова Анна Юрьевна  

8. Петров Егор Алексеевич 

9. Фортункина Тамара Аркадьевна 

10. Ягубова Екатерина Руслановна 

 


